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Nr postepowania: 213/2020/PN/Dzp

Do wiadomosci

wszystkich uczestnikéw

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego Prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego Pt. ,Sprzedaz wraz z dostawg, instalacjg oraz szkoleniem fabrycznie nowej
aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziatu Nauk o Zywnoséci w ramach projektu pt.
»INNowacyjnoéé technologii  zywnosci wysokiej jakosci” realizowanego przez Uniwersytet
Warmirisko-Mazurski w Olsztynie.

PYTANIA | ODPOWIEDZI 2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zaméwier; publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
Zapytania,

Cze$énr1

Pytanie nr 1:

Prosimy o wyrazenie zgody na oferte na spektrofotometr Wyposazony w lampy deuterows oraz
wolframowga oraz Wyposazony w detektor w postaci diody krzemowej.

Uktad lamp deuterowe;j j wolframowe;j wystepuje we wszystkich topowych modelach najlepszych
producentéw, a stosowanie lamp ksenonowych to raczej chwyt marketingowy. Zaproponowane
Przez nas rozwigzanie pozwala na ustalenie punktu przetaczania lamp w Pprzedziale 295-364 nm, co
umozliwia wykluczenie pracy jednej z lamp przy wielu pomiarach. Ponadto uktad taki gwarantuje
najlepsza stabilnoé¢ oraz powtarzalnos¢ wynikdw. Lampy objete s3 wydtuzong, 3-letnig gwarancja.
Detektor w postaci diody krzemowej spetnia najwyzsze standardy stawiane w nowoczesnych
laboratoriach.

Bedziemy mogli dodatkowo W cenie aparatu zaoferowaé dodatkowe oprogramowanie pozwalajace

kierowa¢ pracq aparatu z poziomu komputera/laptopa
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zaoferowania lampy ksenonowej.

Pytanie nr 2:
Prosimy o doprecyzowanie co majg Pafistwo na mysli piszac, ze spektrofotometr ma ,wymienne
akcesoria urzadzenia pozwalajgce mierzy¢ ciata state i ciecze, a takie wykonywac pomiary
transmisyjne i odbiciowe”. Jakie przystawki wymagaja Parstwo aby byly dostarczone razem z
aparatem — uchwyt na cienkie filmy oraz folie czy moze przystawka do pomiaréw odbicia
lustrzanego?
Odpowiedz:
Pomiary absorbancji, transmitacji oraz intensywnosci, dodatkowo akcesoria umozliwiajace pomiar

na cienkich filmach i filtrach.

Pytanie nr 3:
Czy oferowany aparat ma by aparatem jednowigzkowym — z jednym miejscem na kuwetg
odniesienia i kuwete pomiarowa, czy tez ma to by¢ aparat dwuwigzkowy z dwoma oddzielnymi
miejscami na kuwetg odniesienia i kuwete pomiarowa?

Zgoda Paristwa pozwoli nam na zaoferowanie spektrofotometru wysokiej klasy optycznej

z monochromatorem Czerny-Turnera. Przyktadowe parametry:

e Zakres pomiarowy di. fali:............ 190-1100 nm
o Powt. dtugodci faliz.......coceveeennenne 0.3 nm

o Rozproszenie Swiatta.....ccoueeieineas 0,05%

e Doktadno$é fotometryczna:........ + 0,003 Abs
o Zakres pomiarowy absorbancji:... -0.3do +3 Abs

e Oprogramowanie wielostanowiskowe w cenie aparatu
Zgoda Paristwa zwigkszy konkurencje, co réwniez bedzie miafo pozytywny wplyw na cene.
Odpowiedz:
Ukfad optyczny z wigzka dwudzielna.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci spektrofotometr UV-Vis bez matrycy diodowej?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci spektrofotometr UV-Vis z mozliwoscia wykonywania pomiaréw tylko w
kuwecie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 6;
Czy Zamawiajacy dopusci spektrofotometr UV-VIS z wbudowanym wyswietlaczem?
Odpowieds:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci spektrofotometr UV-VIS z lampg wolframowg i deuterowg?
Odpowied::

Zamawiajacy nie wyraza zgody na PowyZsze rozwigzanie.

Czeéé nr 2;
Pytanie nr 8:
Witam, W postepowaniu nr 213/2020/PN/DZP w specyfikacji dla poz. 2 - Wytwornica azotu nie

okredlono jaki ma by¢ przeptyw azotu na wyjsciu z generatora. Uprzejmie prosimy o podanie
przeptywu w Nm3/godz. lub w NL/min. (litera N oznacza przeptyw w warunkach normalnych dla
gazdéw).

Odpowiedz:

Nie mniej niz 3l/min, a ci¢nienie 80 psi

Z powazaniem

478

SporzqdzilaTAnna ”Opalach, Hanna Nowak
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